ОСЪЖДА  „ДиСи  Бизнес  Интелиджънс“  –  ЕООД,  ЕИК[ЕИК],  с  адрес  за  кореспонденция: 
[населено  място],  Летищен  комплекс,      [улица],  Арт  бизнес  център,  ет.5,  представлявано  от 
управителя И. В. А. да заплати на Дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика" - 
[населено място] при ЦУ на НАП сумата от 2367,44 /две хиляди триста шестдесет и седем/ лева 
юрисконсултско възнаграждение. 

Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба пред Върховния административен съд, в 
14-дневен срок от съобщаването на страните за изготвянето му.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: